
 

Ceník půjčovného vrtací šablony PRIMO 
 

Základní sazba denního půjčovného*…………… 400 Kč (330,58 Kč bez DPH)  

Kauce**…………………………………………………6 000 Kč (není předmětem DPH) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Slevové podmínky***: 

Sleva 12,5% z denního půjčovného při zakoupení PRIMO krabic z Thermobox řady (P726, P774, P775) 

v sumárním počtu 25 – 49 ks. 

Sleva 25% z denního půjčovného při zakoupení PRIMO krabic z Thermobox řady (P726, P774, P775) 

v sumárním počtu 50 – 99 ks. 

Sleva 50% z denního půjčovného při zakoupení PRIMO krabic z Thermobox řady (P726, P774, P775) 

v sumárním počtu 100 a více ks. 

Při objednání zapůjčení vrtací šablony a souběžném objednání elektroinstalačních krabic 

z Thermobox řady (P726, P774, P775) nebo PRIMO Thermo pěny P717, bude na uvedené produkty 

automaticky poskytnuta sleva ve výši 10% 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

* Dle Obchodních podmínek, Čl. 5. Platební a dodací podmínky, bod 12., se Denní půjčovné počítá od 
následujícího kalendářní dne po fyzickém doručení Nájemci osobně nebo přepravní službou, do dne 
fyzického vrácení osobně nebo přepravní službou do společnosti AZ-PROEL, Karlova 609, 399 01 
Milevsko nebo 30 kalendářních dní od počátku Denního půjčovného. 
 
** Kauce slouží pro případ nevrácení zapůjčené šablony od počátku Denního půjčovného nebo jejího 
poškození nad rámec běžného opotřebení.  
Při volbě platby převodním příkazem je v Potvrzení objednávky zaslána Zálohová faktura, jejíž 
uhrazení je podmínkou pro následnou expedici. V případě souběžného objednání elektroinstalačních 
krabic nebo jiných produktů bude i tento sortiment součástí Zálohové faktury. Daňový doklad na 
sortiment bude přiložen k zásilce. Daňový doklad za Denní půjčovné obdrží Nájemce na e-mailovou 
adresu až po vrácení zapůjčeného nářadí a vyúčtování složené Kauce. 
Při volbě online úhrady platební kartou nebo dobírkou bude daňový doklad na sortiment přiložen k 
zásilce. Daňový doklad za Denní půjčovné obdrží Nájemce na e-mailovou adresu až po vrácení 
zapůjčeného nářadí a vyúčtování složené Kauce.  
Dle Čl. 5 Platební a dodací podmínky, bod 11. Obchodních podmínek, souhlasí zákazník s tím, aby 
hodnota Denního půjčovného dle skutečného počtu dní a po zohlednění nároku slevy (dle 
příslušného kritéria), byla odečtena od Kauce. Rozdíl bude vrácen zákazníkovi na smluvně uvedený 
účet ve lhůtě pěti pracovních dní, spolu s daňovým dokladem ceny zápůjčky. 
 
*** příslušná sleva z Denního půjčovného bude vypočtena na základě parametrů objednávky a 
zohledněna ve vyúčtování Kauce. 
 
 
 
 
Tento Ceník je platný a účinný od 15. 4. 2024. 

 


